

Produse de curatenie

I.D.: 96185010

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 871,34 RON - 871,34 RON

Descriere: Pachetul contine: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%)
1 ASEVI SOL PARDOSELI 1L BUC 6.000 8.8233 52.94 10.06
2 SOLUTIE PARCHET LEMN 1L BUC 3.000 12.8567 38.57 7.33
3 PRONTO SPRAY 400ML BUC 3.000 12.6067 37.82 7.18
4 SAPUN DERMO BUC 6.000 8.8233 52.94 10.06
5 DOMESTOS 750ML BUC 3.000 9.8333 29.50 5.60
6 CLOR PET 1L BUC 5.000 1.9320 9.66 1.84
7 AJAX GEAM 500ML BUC 4.000 7.1425 28.57 5.43
8 SPARK DET DE VASE 1 L BUC 2.000 11.6800 23.36 4.44
9 ARIEL AUTO 20 SPALARI 1.5 KG BUC 2.000 26.4700 52.94 10.06
10 BREF BILE 4*55GR SET 6.000 5.5467 33.28 6.32
11 LAVETE ACORD BUC 3.000 2.3533 7.06 1.34
12 HARTIE IGIENICA ZENY 4 STR 8 ROLE BAX 50.000 9.6638 483.19 91.81
13 SACI MENAJ 120L ROLE 4.000 3.5300 14.12 2.68
14 SACI MENAJ 60L SET 4.000 1.8475 7.39 1.41
